הדבר לבחינות נוספות.

מודע אני לכך כי המתנה לתסקיר בימים אלו אורכת פרקי זמן לא מבוטלים; עם זאת, בנסיבות העושה כאמור לעיל,
סבורני כי אין מנוס.

הערר נדחה אפוא.

ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ב, 13 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.